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ORSZÁGGY ŰLÉSI KÉPVISEL Ő

Dr. Szili Katalin asszon y
Az Országgyülés elnöke

Helyben

Országgyű lés Hivatala

rk« ;I 2019 JAN 1 6.

Írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Hány napos az MVH válaszadási kötelezettsége? ”
címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Gráf József földm űvelésügyi és vidékfejlesztési miniszter
úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

Az elmúlt időszakban több olyan üggyel is megkerestek, amelyben azt sérelmezik, hogy az MV H
hónapok óta nem bírálja el a vidékfejlesztési támogatásokkal kapcsolatos fellebbezéseiket . Úgy
gondolom, hogy a kifizető ügynökség hatékony, gyors és ügyfélbarát m űködése közös érdekünk .
Ezzel kapcsolatosan tettem fel már kérdést K/7262 számon, amire Önök véleményem szerint kitérő
választ adtak a K/7262/1-es számon. Emiatt kérem a tájékoztatását a következ őkrő l .

Áttanulmányoztam a Ket, valamint a 2007 . évi XVII. törvény eljárási határidőket rendező szakaszait,
és az ezekhez kapcsolódó rendeleteket. Ezek alapján az ügyfelek által jelzett 100 napon, s őt nem ritka
esetben ezt jóval meghaladó időn túli fellebbezési ügyintézési határid ő nem vezethető le .

n Kérdésem az, hogy melyik az a jogszabály, amely lehet ővé teszi az MVH-nak, hogy több min t
100 napon keresztül ne bírálja el a hozzá beadott fellebbezést, és ne válaszoljon ügyfél által ír t
beadványra?

Kérem, hogy a jogszabály megjelölésén túl pontosan jelölje meg az azon belüli rendelkezés ,
paragrafus, bekezdés számát is, és térjen ki minden olyan esetre, amelyre vonatkozóan a
közigazgatásban ismert általános határid őktő l eltérő határidő áll az MVH rendelkezésére . Amennyiben
lehetséges, kérem táblázatos összefoglalásban jelezni az MVH egyes ügyintézési típusaira vonatkoz ó
határidőket (pályázat hiánypótlásra való felhívás kiküldése, fellebbezésre válasz, ügyféllevélre válasz ,
stb.), és az arra feljogosító jogszabályi hely pontos ismertetését .

Várom válaszát .

-hAr-A /--,
Font Sándor

Fidesz-Magyar Polgári Szövetség

Budapest, 2009 . január 16 .
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